[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2018
	№ 1880

                                                        г.Боровичи
О создании рабочей группы по внедрению персонифицированного

финансирования дополнительного образования на территории

Боровичского муниципального района

В целях реализации на территории Боровичского муниципального района приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для     детей», утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской   Федерации по стратегическому планированию и приоритетным проектам (протокол от 30.11.2016 № 11), приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Новгородской области» на 2017-2021 годы Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по внедрению персонифицированного     финансирования дополнительного образования на территории Боровичского муниципального района и утвердить её в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                  Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.Ю. Рябова

кн

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 08.06.2018 № 1880

СОСТАВ

рабочей группы по внедрению персонифицированного
финансирования дополнительного образования на территории
Боровичского муниципального района

Рябова Е.Ю.
- заместитель Главы администрации муниципального

  района, руководитель рабочей группы

Ершова И.Н.
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе

  МАОУ ДО «Центр внешкольной работы», руководитель

  Муниципального опорного центра дополнительного

  образования детей, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Аветисян Е.А.
- главный специалист комитета образования Администра-

  ции Боровичского муниципального района

Власова С.А.
- председатель Комитета финансов Администрации

  Боровичского муниципального района
Гурьева В.А.
- начальник планово-экономического отдела МКУ «Центр

  сопровождения муниципальных учреждений, подведомст-

  венных комитету образования и молодежной политики

  Администрации Боровичского муниципального района»
Звонарева Н.Ю.
- директор МБОУ ДО «Боровичская школа искусств

  им. А.К. Лядова»

Курочкина И.В.
- директор МАОУ ДО «Детско-юношеская спортивная

  школа»

Литвинович Т.М.
- председатель комитета образования Администрации

  Боровичского муниципального района

Печникова С.К.
- директор МАОУ ДО «Центр внешкольной работы»

____________________